АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021

     г. Енисейск

                         № 1044-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.02.2020 № 79-п «Об утверждении Положения о порядке выдачи администрацией Енисейского района предварительного разрешения (согласия) на совершение отдельных сделок, затрагивающих имущественные права несовершеннолетних»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Жилищным кодексом РФ,  Законом РФ от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 04.02.2020 № 79-п «Об утверждении Положения о порядке выдачи администрацией Енисейского района предварительного разрешения (согласия) на совершение отдельных сделок, затрагивающих имущественные права несовершеннолетних» (далее – Постановление) следующее изменение:
- в подпункте «ж» пункта 2.4. раздела 2 приложения к Постановлению слова «домовой книги» заменить словами «адресная справка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальной сфере Е.Х. Боженову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района

                  А.Ю. Губанов